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Inbjudna KF som var närvarande

Kamratförening Säte Deltagare Telefon E-post Anm

I 15 KF Borås Sven Wergård 070-629 15 29 info@kamrati15.se Vice ordf.

I 15 KF Borås Jan Andersson 070-592 69 18 jan@renajs.se Verksamhetsansvarig

I 15 KF Borås Ingemar Ström 070-324 48 97 ingemar.strom@telias.com Styrelseledamot

I 16 KF Halmstad Bo Westman 073-021 90 50 bossebus213@hotmail.com Styrelseledamot, redaktör

I 16 KF Halmstad Karl-Gustaf Kjellman 070-173 00 66 cg_kjellman@telia.com Styrelseledamot

P 4 KF Skövde Lars Glad 070-587 49 79 lars.glad@gmail.com Ordf.

P 4 KF Skövde Gunnar Ivarsson 070-358 94 54 ivarsson.gunnar@telia.com Sekreterare

FJK Karlsborg Kjell Lundblad 070-554 32 45 kjell.lundblad@comhem.se Revisor i FJK

Lv 6 KF Gbg Göteborg Johnny Stenberg 070-828 08 52 johnny.stenberg@hotmail.com Ordf.

Lv 6 KF Gbg Göteborg Kjell Johansson 070-721 08 14 kjell.j@gmail.com Vice ordf.

T 2 KF Skövde Lars Sjölin 070-380 30 83 larssjolin@hotmail.com T2 KF sammank. Valberedn.

FM Göteborg Göteborg Boris Lundqvist 070-939 06 52 boris.lundqvist@comhem.se Klubbmästare

DK Bojen Göteborg Ulla Lignell 070-373 77 92 lignellulla73@gmail.com Ordf.

UbK Nordkaparen Göteborg Tore Nyblom 070-629 18 43 tore.nyblom9@gmail.com Medlem

SOSG Göteborg Lennart Bengtsson 076-114 30 07 lennart.bengtsson@bahnhof.se Ordf.

SOSG Göteborg Mats Rosendahl 070-480 27 75 mats.d.rosendahl@telia.com Mässdirektör

FM Halmstad Halmstad Kjell A Jönsson 070-393 02 93 jonssonkjell44@gmail.com Medlem

FM Karlstad/Värmland Karlstad Göran Ohlsson 070-415 02 76 g.olsson@flottansman.se Ordf.

Gbg Garn KF Göteborg Sune Forsmark 070-529 97 05 suneforsmark@gmail.com Styrelsemedlem

Gbg HvVKF Göteborg Bengt G Tönnäng 070-358 15 94 b.g.tonnang@gmail.com Ordf.

Gbg HvVKF Göteborg John Petersen 070-254 12 61 john.petersen@telia.com Vice ordf.

F 7 KF Såtenäs Olof Pettersson 070-886 99 83 stammekilab@gmail.com Vice ordf.

F 7 KF Såtenäs Stig-Arne Jacobson 070-519 14 92 skipper6879@hotmail.com Tidningsredaktör

E 1 KF Göteborg Christer Salsing 070-341 78 58 christer.salsing@salsing.se Ordf.

F 6 KF Karlsborg Claes G Bjärle 076-109 73 51 c.bjaerle@telia.com Ordf.

F 6 KF Karlsborg Rune Bladh 070-832 99 25 blad.rune@telia.com Styrelselemedlem

Flj KVF Halmstad Thomas Ericsson 070-378 24 32 thomas.x.ericsson@telia.com Mediaansvarig

KamraToff Halmstad Christer Lagert 070-537 97 55 christer.lagert@icloud.com Ordf.

Inbjudna KF som ej var närvarande

I 17 KF Uddevalla Per Norberg 070-582 29 27 per.norberg@chalmers.se Ordf.

 LvR KF Halmstad Thomas Persson 070-459 83 81 thomas.k.persson@mil.se Ordf.

FM Varberg Varberg Karl-Henrik Weddig 070-686 70 71 khweddig@gmail.com Ordf.

FM Jönköping Jönköping Måns Suneson 070-637 21 06 mans.suneson@telia.com Ordf.

FM Lysekil Lysekil Mattias Bergsten 070-535 27 94 mattiasbergstenjw@comhem.se Ordf.

Yngve Blå Göteborg Bengt Ingvar Johnsson 070-920 74 78 b.i.j@telia.com Ordf.

GSF Väst Skövde Sven-Eric Andersson 070-239 29 77 swisseandersson@telia.com Ordf.

Inbjudna ej närvarande KF som ännu ej medlemmar i SMKR

K 3 KF Karlsborg Jens Ramhöj 073-591 34 95 jens.ramhoj@gmail.com Ordf.

S 2 KF Karlsborg Jörgen Ivhammar 070-227 50 03 fam.ivhammar@gmail.com Ordf.

Inbjudna förband ur Försvarsmakten som var närvarande

MR V Skövde Öv Peter Hederstedt 0500-45 55 99 peter.hederstedt@mil.se Chef

MR V Skövde PA/Övlt Larsåke Paulsson 070-266 69 24 larsakepau@gmail.com Medarbetare

MR V Skövde Frivhdl Malin Paulsen 070-843 37 20 malin.paulsen@mil.se Medarbetare

K 3 Karlsborg Regfv Lars Westerberg 070-348 86 27 lars.westerberg@mil.se

FömedC Göteborg Mj Hanseman Samuelsson 070-960 29 19 hanseman.samuelsson@mil.se C GarnE

Inbjudna värdförband ur Försvarsmakten som ej var närvarande

P 4 Skövde Ej svarat på inbjudan 0500 - 46 50 00 exp-p4@mil.se

Lv 6 Halmstad Ej svarat på inbjudan 035 - 266 20 00 exp-lv6@mil.se

T 2 Skövde Ej svarat på inbjudan 0500 - 46 50 00 exp-trangr@mil.se

1.ubåtsflottiljen Karlskrona Ej svarat på inbjudan 0455 - 850 00 exp-1ubflj@mil.se

F 7 Såtenäs Ej svarat på inbjudan 0510 - 47 70 00 exp-f7@mil.se

FMTS Halmstad Ej svarat på inbjudan 035 - 266 20 00 exp-fmts@mil.se

MHS K Stockholm Ej svarat på inbjudan 08 - 514 390 00 exp-mhsk@mil.se
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